АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.12.2023                № 106

 Об утверждении плана

основных мероприятий

администрации сельского

поселения Поречье-Рыбное

по обеспечению пожарной

безопасности и безопасности

людей на водных объектах

 В соответствии с исполнением Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации». В целях организации

своевременного планирования и выполнения основных мероприятий по

обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах администрация сельского поселения Поречье-рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности и

безопасности жизни людей на водных объектах  сельского поселения

Поречье-Рыбное на 2024 год (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном  сайте администрации  сельского

поселения Поречье-Рыбное.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Главы сельского поселения

 Поречье-Рыбное                 О.В. Кутинская